



Andresen's Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 82
7000 Fredericia
CVR-nr. 35833285

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2024

Stig Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andresen's Ejendomsselskab ApS
Gl. Landevej 82
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35833285
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Stig Andresen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at administrere, besidde og opkøbe ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 195 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		505.328	420.044
Af- og nedskrivninger	1	0	(178.374)
Driftsresultat		505.328	241.670
Andre finansielle indtægter		262	7.000
Andre finansielle omkostninger	2	(61.417)	(68.891)
Resultat før skat		444.173	179.779
Skat af årets resultat	3	(135.125)	15.102
Årets resultat		309.048	194.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		309.048	194.881
Resultatdisponering		309.048	194.881

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		5.666.108	5.666.108
Materielle aktiver	4	5.666.108	5.666.108
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	0
Finansielle aktiver		200.000	0
Anlægsaktiver		5.866.108	5.666.108
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavender		0	100.000
Likvide beholdninger		1.520.202	1.198.006
Omsætningsaktiver		1.520.202	1.298.006
Aktiver		7.386.310	6.964.114

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.376.039	4.066.991
Egenkapital		4.456.039	4.146.991
Udskudt skat		568.326	513.870
Hensatte forpligtelser		568.326	513.870
Gæld til realkreditinstitutter		824.228	897.395
Langfristede gældsforpligtelser	5	824.228	897.395
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	73.100	71.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.330.482	1.228.830
Skyldig skat		43.261	24.337
Anden gæld		73.374	63.291
Kortfristede gældsforpligtelser		1.537.717	1.405.858
Gældsforpligtelser		2.361.945	2.303.253
Passiver		7.386.310	6.964.114
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.066.991	4.146.991
Årets resultat	0	309.048	309.048
Egenkapital ultimo	80.000	4.376.039	4.456.039

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	178.374
	0	178.374

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.900	32.700
Renteomkostninger i øvrigt	27.517	36.191
	61.417	68.891

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	43.261	24.337
Ændring af udskudt skat	54.456	(39.439)
Regulering vedrørende tidligere år	37.408	0
	135.125	(15.102)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.883.773
Kostpris ultimo	7.883.773
Af- og nedskrivninger primo	(2.217.665)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.217.665)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.666.108

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	73.100	71.900	824.228	540.000
	73.100	71.900	824.228	540.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.488 t.kr.
